Razón social : WOM S.A.
Giro : OTROS SERVICIO DE TELECOMUNICACIONES
Dirección : Metropolitana de Santiago, Santiago
Contacto : katherine.castro@wom.cl / katherine.castro@wom.cl

Item Cant. P. unitario Total item
Prestación de estacionamientos. Fecha:05-11-2025 1 2.420.700 2.420.700

En total son: dos millones cuatrocientos veinte mil setecientos.

Neto $ : 2.034.202
IVA  (19%) $ : 386.498

Total $ : 2.420.700

Timbre Electrónico SII
Resolución 57 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
T33F23311